
ZARZĄDZENIE NR 8.2024 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej w Drawinach 
podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Marię Brzozowską nauczyciela Szkoły Podstawowej w Drawinach od dnia 5 lutego 
2024 r. do zastępowania dyrektora ww. szkoły podczas jego usprawiedliwionej  nieobecności. 

§ 2. Upoważniam Panią Marię Brzozowską, jako nauczyciela wyznaczonego do zastępowania nieobecnego 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Drawinach, do wykonywania czynności organizacyjno-administracyjnych 
związanych z bieżącym funkcjonowaniem szkoły. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Drawinach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F25314A-1DDE-497F-8C24-005A482E25DE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 68 ust. 9 z dnia 14 grudnia 2016 r. ustawy Prawo oświatowe (tekst jedn.:  Dz.U. z 2023 r. 
poz. 900 ze zm.) w przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki oświatowej zastępuje go 
wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora – inny 
nauczyciel tej szkoły wyznaczony przez organ prowadzący. W Szkole Podstawowej w Drawinach nie ma 
stanowiska wicedyrektora, zachodzi więc konieczność wyznaczenia nauczyciela, który będzie pełnił 
zastępstwo za dyrektora szkoły, w czasie jego nieobecności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F25314A-1DDE-497F-8C24-005A482E25DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8.2024 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


